第２９号様式（第３９条関係）

年  月  日

 東大和市長 殿

         事業者

          住所（所在地）

          氏名（名称）

          電話番号

大規模開発事業土地利用構想説明会結果等報告書

  東大和市街づくり条例第３４条第３項の規定により、次のとおり報告します。

大規模開発事業の

名 称

大規模開発事業の

場 所

標 識 設 置 年 月 日 年   月   日

説明会の開催状況

日 時 年   月   日

場 所

事 業 者 の

出 席 状 況

市 民 等 の

出 席 状 況

備 考

添 付 書 類

□標識の設置箇所が分かる位置図

□標識の設置状況が分かる写真

□説明会議事録

□説明会資料